
  ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.1.126.2021 
                   Burmistrza Rogoźna 

                    z dnia 16 lipca 2021 r. 
              

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art.37 ust.1, art.38 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.1990 z późn. 
zm.), w związku z §8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 

2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości  (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz.1490 z późn. 

zm.), 

  

  

Zarządzam,  co następuje: 

§1. 

Powołuję komisję przetargową, w celu przeprowadzenia w dniu 20 
lipca 2021 r. przetargów nieograniczonych ustnych na sprzedaż 

nieruchomości gminnych, tj. prawa własności: 

  

a) lokal mieszkalny: ul. Rynkowa 21/4 w Rogoźno o pow. 

użytkowej 67,75m2 składający się z 4 (czterech) pokoi, kuchni i 

przedpokoju położony na poddaszu, z przynależnym pomieszczeniem 
piwnicy o pow. użytkowej 6,70m2 w inwentaryzacji oznaczonym nr 4p 

wraz z udziałem do nieruchomości wspólnej stanowiącej części budynku i 
urządzenia nie służące wyłącznie do użytku właścicieli poszczególnych 

lokali wynoszącym 1844/10000 oraz udziałem do działki gruntu 

nr 1065 o pow.0,0382ha, 
objętej KW PO1O/00027552/2 wynoszącym 1844/10000, - 

I przetarg,     

  

b) lokal mieszkalny: ul. Wielka Poznańska 114/2 w Rogoźno o pow. 

użytkowej 26,90m2 składający się z pokoju i kuchni położony na 



parterze z przynależnym pomieszczeniem gospodarczym o 
pow.6,03m2 w inwentaryzacji oznaczonym nr 2g wraz z udziałem do 

nieruchomości wspólnej stanowiącej części budynku i urządzenia nie 

służące wyłącznie do użytku właścicieli poszczególnych lokali 
wynoszącym 3293/21081 oraz udziałem do działki gruntu nr 2117 o 

pow.0,0727ha, objętej KW 

PO1O/00027803/7 wynoszącym 3293/21081, - I przetarg,     

c) działki gruntu, położonej w  obrębie ROGOŹNO przy ul. Kasztelańskiej 
– w ewidencji geodezyjnej oznaczonejnr 138/44 o pow.0,1000ha, 

objętej księgą wieczystą KW  PO1O/00026122/2, - I przetarg. 

  

w  składzie: 

1. Marta Olęderek                     -  Przewodnicząca  

2. Marika Paluszak                   -  członek 

3. Renata Bukowska                 -  członek 

  

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


